
Kupní smlouva
(podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

L
Smluvní strany

Prodávající

Název: Hesperia s.r.o.
Se sídlem: Průběžná 2507/50, 370 04 České Budějovice 
Zastoupený(á): Ing. Jiřím Merlem 
IČO: 25166573 
DIČ: CZ25166573
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 7202701544/0600 
Telefon: 387 319 703 
FAX: 387 319 706
E-mail: tnfo@hesperia.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 7287.

Kupující

Název: Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
Se sídlem: Česká 64, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený{á): Mgr. Antonín Sekyrka 
IČO: 60075775 
DIČ:
Telefon: 728 940 124 
FAX:
E-mail: asekyrica@gymceska.cz

II.
Předmět plnění

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva'*) je  dodávka

3ks projektorů Epson EB-980W včetně kabelů a držáků

mailto:tnfo@hesperia.cz
mailto:asekyrica@gymceska.cz


m .
Doba plnění

1. Nákup a dodávka zboží bude realizována do 31.12.2019.

rv .
Místo plnění

Místem plnění je Gymnázium, Česká 64, České Budějovice

V.
Cena

1. Cena bez DPH -47.000,-
2. Cena věetně DPH -  56.870,-
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je  cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

1. Faktura bude kupujícímu předána společně se zbožím.
2. Faktura musí obsahovat: náležitosti v souladu se zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

VIL
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je  příslušnými normami 
vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno v originálním balení 
výrobce.
2. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží 
bude odpovídat technické specifikaci stanovené v příloze a bude prosté právních vad. 
Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce 36 měsíců. Záruka začíná běžet 
okamžikem převzetí zboží kupujícím.



VIII.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude povazována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem 
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu 
zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením 
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího*

IX*
Platnost a líťinnost

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami*

XI,
Další ujednání

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovné neřešených se smluvní vztah řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2* Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech* z nichž jeden obdrží prodávající a jeden 
kupující.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné 
vůle.

V Českých Budějovicích dne: 20.12.2019 V Českých Budějovicích dne:

Frífcéíníb 25Q7/50 ( \ \
370 W.......................................... .......

............... ..................................
...................

prodávající 
Ing. Jiří Merle 

Jednatel společnosti

GYMNÁZIUM
Č ESKÉ  BUDĚJOVICE, ČESKA G4

PSČ 370 21 i;;.


